
SMLOUVA O VYUŽÍVÁNÍ UBYTOVACÍCH KAPACIT A POSKYTOVÁNÍ STRAVOVACÍCH A 
DOPLŇKOVÝCH  SLUŽEB 

HOTEL SALIVAR    IČO  04110412 

se sídlem v Praze, Šmeralova 12, PSČ 170 00 

zastoupená  paní: Věra Neugebauerová 

bankovní spojení: 270590012/0300 ČSOB, Vimperk 

(dále jen dodavatel) 

IČO 47611332   

se sídlem: Kozinova 1000, 102 00 Praha 10 

zastoupená  paní: Mgr. Tereza Bezděková 

bankovní spojení:…………………………………….. 

(dále jen objednavatel) 

I .PŘEDMĚT SMLOUVY 

Dodavatel  poskytne , ubytování a stravování(v rozsahu plné penze) pro cca 40 dětí a 5 dospělých osob, které jsou zdarma . 
Bude podávána dopolední i odpolední svačina a pitný režim bude zajištěn po celý den . Příjezd 1.10.2017  11:30  ,odjezd 
6.10.2017 9:30. Plná penze začíná v den příjezdu obědem a  končí snídaní + balíčkem na cestu. 

 II . CENA A PLATEBNÍ  PODMÍNKY 

 Cena  uvedených služeb je stanovena pro 1.stupeň na 390 a druhý stupeň na 410Kč a je včetně DPH 

a)doplatková faktura bude uhrazena dle skutečného počtu osob po ukončení pobytu 

b)cena pobytu je kalkulovaná na minimálně 40 platících osob !!!!!!! 

    

                    Pět osob pedagogického doprovodu je zdarma  

  

                                        III . STORNO PODMÍNKY A PENÁLE 

Při zrušení objednaných služeb se smluvní stranydohodli na storno poplatcích. 

od podpisu smlouvy  do 50 dnů před nástupem     15% z ceny pobytu 

                               50 –40            //                      30%        // 

                               40 –30            //                      50%        // 

                               30 – 15          //                       75%       // 

                               15 – den nástupu                   100%       // 

a)Storno poplatky mohou být zrušeny v případě vytížení objednané kapacity 



b)Storno se neúčtuje v případě: 

1-   storno nepřesáhne 10%z celkového počtu původně rezervované kapacity. 

2-   Při výskytu všeobecně uznávaných objektivních důvodů 

c)V případě nezaplacení zálohové faktury na pobyt v termínu splatnosti, se tato smlouva   dnem následujícím ruší.  V tom to 
případě se účtuje jednorázové storno 7000Kč 

                                    IV . DOBA PLATNOSTI SMLOUVY 

                                    Smlouva je platná dnem podpisu. 

                                          V . ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Smluvní strany shodně prohlašují , že tato smlouva je uzavřená na základě jejich dobrovolného projevu svobodné vůle , 
s jejím zněním se řádně seznámili , jejímu obsahu rozumějí a na znak souhlasu jí podepisují.Tuto smlouvu je možné 
upravovat a měnit pouze písemnou formou dodatku k této smlouvě podepsanou oprávněnými zástupci obou stran. 

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.  

  

V Horní Vltavici dne 11.12.2017………………. 

 

  

  

 ………………………………….                  ………………………………….. 

   HOTEL SALIVAR                                                              ředitelka školy                             
                                                                       

 


